
Smlouva č . EW/812l2g17

zhotovitel:

Domov pro seniory Hostimo
pří spěvková organizace
se sí dlem 611 54 Hostim 1

IČ  45671761
jednají cí :  Mgr. et Mgr. Jindřich Formánek, ředitel

NORK s.r.o.

Jana Rů ž iěky 1144ll3,148 00 Pruha 4 - Kunratice
IČ  26201071

jednají cí :  Ing. Petr Króhn - jednatel

zapsána u MS v Praze odd. C,vlož ka792l0
bankovní  spojení :

1.] . Electrolux W575S
profesionální  kotvená prač ka- elektr" ohřev 400V.
kapacita náplně do 8kg, mikrcprocesoror,é
ovládání  Compass Pro.

Cena:
DPF{  i5% :
Cena celkem vč etně DPH:

Yztahy objednatele a áotovitele se ří dí  touto smlouvau a zákonem č . 89l20I2 Sb., Obč ans§ý
zákaní k, v platné m mé ní (dále jen,,OZoo).

í . ř} i"* li n* ět gntl< lxr-l

1.Předmětem té to smlolrv_v je dodávka s montáž í  ní ž e uvedené ho zaří zerrí  zhotovitelem objedrrateli

a převod vlastrrické lro práva k tomuto zaří zení  rra objednatele dle cenol,é  rrabí dk1, z28.8.2017:

Objednatel:

ÁDRt§A: KONTAKT
NORK s,r.o. 
Jana Ruž ič ka 1144 
148 00 Praha 4

Společ nost je zapsii,na u MS Prahu odd.C/79210

lks

Kč  104.900,-

Kč  15.735,-

Kč  lza.635,-

2"Objednatel se zavazuje za dodávku a montáž  Zaí í zení  v rozsahu č l. I  té to smlouvy zaplatit
zhotoviteli srnltlvenou celkovou cenu vč etně I } p[ {  na základě cenové  nabí clkv zhotovitele.

§i" { ,t* : l

]  .Celková cena Zaří zení  č iní  vč etně DPH č ástku ve výš i Kč  120.ó35,-- (dále jen ,,c.)* n*  ť ,ařir:eni"),
CenaZaří zellí  zahrnuje rovněž  dopravu ZaYí zeni do mí sta plnění  uvedené ho r, č l. IV. rrí ž e. V ceně

zaí izení  je dále zahmuta montáž  zaří zení , zaš kolení  obsluhi, zaí izení  a záruč ní  servis zaří zerlí
v souladu s č l. Vi. ní ž e. Cena ZaYí zení  zahrrruje náklady na vylož ení  Zaí í zení  z dopravní ho
prostředku a přemí stění  Zařizeni na urč ené  mí sto montáž e Zaí í zení , za předpokladu
bezbarié rovosti a odstranění  vš eclr překáž ek z trasy nastěhovárrí  až  na nrí sto irrstalace.

DIc
CZ2620l07|

Bankovní  spojení



Str. 2

4,Cena Za,tí zení  bude objedrtatelem uhrazetra způ soLreltt uvedenýin r. č l. V, ní ž e,

§í l. L} * dáť i lřriitct

1,Dodací  lhů ta zhotovitele pro dodávku a rnorrtáž  ěiní  do 6 tý&ru po podpisu té to srnlouvy

oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

2.Zhotovite|  se zavazuje oznámit objednateli minirrrálně 48 horlin přederrr" kcly lrude rnož rré

Zaří zeni objednateli dle té to smlorivv clodat"

í \ ,. ] \ ,lí s1*  plllš lri

1.Zaí í zení  dle té to smlouvy bude zhotovitelem dodáno vč etně montáž e na adresu urč ení :

Domov pro seniory, Hostim, pří spěvková organizace, Hostim i, PSČ  671 54. Kontaktní  teleforr

.

tr'. PlateÉ -n:; i p* rtr:* inkv

- ella Zaitzer,i ur-edená r 
"1 

1I  rrš e bude ob_iednatelem uhrazena následují cí m způ sobem.

O[ ,ie,jnatei uliia,j i zhot.,,litelr 100o,ocenvZaří zení .tj.Kč  ] 20.6-15.--rrazákladěfaktury,-daňor,é ho

dc-rkladu. \ J sta\  ené  k datu dodár,k}  zaŤ í zeni na mí sto urč ení .

2.Smluvrrí  strany se dohodly, ž e tepne připsání nr č ástky uvedené  vč l. V. 1. na bankovní  ú č et

zhotovitele uvedený rra fakturách nab;ývá objednatel vlastnické  právo k Zaiizení .

3.Doba splatnosti faktury je stanovena vzájemnou dohodou smluvní ch stran v dé lce 30

kalendářní ch dnů  ode dne rrásledují cí ho po drri doruč ení  1bktury kupují cí mu" Za den doruč ení

faktury se považ uje den potvrzené hcl tisobní lro prřeclání  Řkturj kupu"ií cí m nebo den potvrzené ho

doruč errí  faktury poš tou č i kuryrní  služ bou,

\ 'í , 1§o* iáž  { ! ; tstxř* ee}

1.Iýa ZaŤ í zení  se vztahuj e záruka24 měsí ců  od data zápisu o předánilpí evzetí .

2,Montáž  (instalaci) Zaří zeni, záruč ní  servis vč etně zaš kolení  obsluhy Zaií zeni zajiš t'uje zhotovitel

po dohodě s objednatelem pť ostřednictr,í m autorizované  servisní  firmy (dále jen .,3* *  is* i

í i; "rxx").

3.Objednatel zajistí  do doby připojení  Zaí í zení  funkč ní  připravenost vš ech pří vodů  a odpadů  vody a

energií  dle dispozic zhotovitele,

ADRESA: KONTAKT
NoRKs,r,o, 
Jana Ruž ič §, 1144 
1 48 00 Praha 4

Společ nost je zapsána u MS Praha odd.C/792i0

DIČ
CZ26201071

Baukovní  spojení



I lK
S. r-- O.

Str, 3

4.Zhotovitel zajistí  po montáž i (instalaci) ZaYí zení  zaš ko]ení  obsluhy v rclzsahu názorné lro
předvedení  spuš tění . provozu avypnutí  Zať í zení  vč etně zodpovězení  dotazů .

5.Objednatel zajistí  pří tonrnost svých odpor,ědných pracor.ní ků  pro ú č ely š koleni, doporuč uje se,

aby byt pří tornen rovněž  odpovědný, pracovní k ob_iednatele za ť ldrž bu Zaí í zení . Otrjednatel obdrž í
v den potvrzerrí  zápisu o předání /převzeti od zlrotovitele nár,od k obsluze v č eské m jazvce t la

Zařizení .

6.Po dodání  Zařizení  není  objednatel oprávněn ze Zařizení  odstraňovat přepravní  obaly č i j inak
rozbalovat Zaří zení . Toto je oprávněna provádět pouze Servisní  firnra z_hotovitele. Objednatel je
oprávněn toto uč init pouze po předchozí m souhlasu zlrotovitele a za pří tomnosti zástupce

zhotovitele nebo Servisní  í irmy. Nedodrž ení  té to poclmí nky nrů ž e mí t vliv na zneplatnění
bezplatné  zi§aú q.Pří padné  poš kození  vnějš í ch obalů  při dodání  Zaí izení  dle č l. I I I .1. potvrdí
objednatel na dodacinr listu k ZaŤ izeuí "

7.Prů běh montáž e a poskytcivárlí  zárrrč rrí ho servistt se ří dí  Vš eobecnými zánrč ní mi a servisnimi
podrní nkami zhotovitele. V prů běhu záru§ je servisní  firma oprávněna fahurovat pouze

kilometrolné  (práce a použ ,ité  náhradní  dí ly_isou zahrnuty v Ceně ZaŤ í zení ).

\ -I I . Zár ěreč ná ustanor eni

1.Ostatní  práva a povinnosti neupravené  touto smlotrvou se ří dí  ustanovení mi OZ.
2.Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti drrern podpisu oběma smluvní mi stranami, nestanoví -

li právní  předpisy den pozdějš í .
3.Veš keré  změny té to snrlour,_v jsou nrož lé  jen ve formě pí semných dodatkť l podepsaných oběma

smluvní mi strananri;  dodatky se dnenr poclpistr oběrna smluvní nri stra.nami §tatrou neclí lnorr

souč ástí  té to smlouw,
4.Nedí lnou souč ásti té to smlouvy jsou Technické  podrní n§ - viz. pří loha č .l a Zárué ú  a servisní

podmí nky - viz přiloha č . 2.

5.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopiseclr s platnosti origirrálu, z nichž  objednatel obďrž i
jeden a z] rotovitel jeden řádně poclepsarrý exernplář.

6.Prodávají cí  ry,slovně souhlasí  se zveřejnění m celé ho textu snrlour,y v irrformač ní m systé mu
veřejné  sprály - Registru smluv.

V Flostimi dne :  6. 9" 2aI1 V Praze dme :6. 9.2017

za zhotovitele,

í razí tko a podpis)
za objednatele'

(,razí tko a podpis)

q
ADRESA:
NORK s.r,o.

Jana Rů ž ič k1, 1 1.14

l:18 { )0 Pra] la,l

Společ nost je zapsána u MS Pralta_ odd.C/792l0

KoNTAKT DrČ
CZ2620107l

Bankovní  spojení



s.nO.

Pří loha č . 1

Technické  podmí nky ke smlouvě č . EW812/2017

W575S (E) - kotvená prač ka-odstředivka s elektrickým ohřevem,

380-415V, 3N- 50FIz" 7,8 kW. sarnostatné .iiš tění  16 A,

pří vodrrí  kabel 5x2,5" volný konec 2m z,e zdt za sirojem

přes samostatný vypinač

-_ieden pří vod teplé  a jederr pří vod studené  vody

nebo dva přir.ocly studené  vody, zakonč erré  na zdi

za strojem s vnějš í m š roubení m 3/4"

pro připojení  hadic s převleč nou maticí

- odpad v podlaze o ú 1 50 mm nebo sběrný kanálek,

kapacita odpadu l70 | itrů /min

- roztněn, š .660 r h1.68 1 r l. 1 13 1 mm

- ostatní  ú daje viz prospekt

ADRESA:
NORK s.r.o.

Jana Rů ž ič § 1 l4il
l 48 00 Praha 4

Spoieč nost je zapsána u MS Praha. odd.Cl79210

KONTAiiT DIČ  Bankovní  spojení
 CZ26za1071 



il"i * í [ LK
Pří loha č .2 ke smlouvě

§-a{ sĚfi í aseť ,si:§§t§gdffi i$_b{ .-ř{ "pré §e§c§# Ýtr* é e,řjaefr á{ §§§s§plr{ x

1. Záruka na prádelenské  zaří zení  je stanovena pro jednosměnný provoz zaří zení  (5 cyklů  praní  a suš ení  /den).
Dé lka záruky je stanovena v záruč ní m listě vystavené m při plnění  pří sluš né  smlouvy mezi objednatelem a

zhotovitelem /  kupují cí m a prodávají cí m a vychází  z ujednání  obsaž ených v té to smlouvě.

2. Během záruky má objednatel/ kupují cí  nárok na bezplatné  odstranění  závad, Keré  byly způ sobeny vadou
materiálů  nebo vadným dí lenshým zpracování m zaří zení  č i vadným provedení m monť áž e.

3. Reklamaci uplatní  objednatel pí semně (po dohodě i telefonicky) s uvedení m struč né ho popisu závady, názvt)
zaří zení , modelu a jeho uirobní ho č í sla. Termí n provedení  servisní ho zásahu bude odsouhlasen mezi
objednatelem/kupují cí m a autorizovanou servisní  organizací , uvedenou v pří sluš né  smlouvě.

4" V pří padě, ž e nebude sjednán j iný termí n, bude servisní  zásah proveden do 48 hodin od data nahláš ení

{ lhů ta poč í tána v pracovní ch dnech).

5" Objednatel je povinen potvrdit servisní  organizaci provádějí cí  servisní  zásah vyplněný formulář dokládají cí
datum a rozsah provedené  záruč ní  opravy a uschovat si jeho kopii po dobu záruky-

6, Právo na bezplatnou záruč ní  opravu zaniká v pří padech, kdy závada č i omezená funkč nost zaří zení  je
dů sí edkem následují cí ch podmí nek:

6.1 zaří zení  bylo použ í váno v rozporu s pravidly stanovenými v návodu k obsluze
6.2 mechanické  poš kození  zaří zení  resp. jeho č ásti Uyto zaviněné  j inými vlivy než  funkcí  a č inností  zaří zení

samotné ho
6,3 obsluha stroje nedodrž ela provozní  potryny uvedené  v návodu k obduze resp, pokyny a doporuč ení

k ú drž bě a obsluze, předané  v rámci uvedení  zaří zení  do provozu

6.4 poš kození resp. nesprávná funkce zaří zení je zapří č iněna vnějš í mi vlivy, např. vdů sledku pří rodní ,ch ne-
bo j iných vlivů  (viboj statické  eleKřiny, přepětí  v sí ti, nesprávný odtah rrzduchu, nesprávný t lak páry

resp.plynu, usazwání  vodní ho kamene, poš kození  bubnu resp. odpadní ho potrubí  prač ky zapomenutými
předměty v prádle, apod.)

6,5 do zař'uení  byl proveden neodborný zásah, t j, osobou, Kerá nerná autorizaci zhotovitele/prodávají cí ho
k provádění  servisu a ú drž by tohoto zaří zení

6,6 objednatelem byla zanedbána povinnost pravidelné  ú dňby zaří zení , v dů sledku č ehož  se objevila jedno-

rázově nebo postupně závada na zaří zení  samé m nebo porucha v jeho správné  funkč nosti a její muž
vzniku bylo mož né  předejí t běž nou ú dňbu zaří zení  (č iš tění  od textilní ho prachu, pravidelné  mazání  me-
chanicloich č ástí , odstranění  vodní ho kamene, prcgramování , kontrola spojů  hadic a potrubí  apod.).
K zajiŘění  pravidelné  ú drž by niá objednatel/ kupují cí  mož nost využ í t služ eb autorizované  servisní  orga-
nizace

6,7 doš lo k provozní mu opotřebení  těch č ástí  zaří zení , které  mají  charal(er spotřební ho materiálu a jejichž

běž né  opotřebení  není  způ sobeno vadou materiálů , nýbrž  je obvyklým dů sledkem provozu zaří zení  a je
ú měrné  intenzitě a způ sobu jeho provozu (např. pryž ové  těsnění  dveří , pásy a nábaly na ž ehlič i, filtry
suš ič ů , povlaky na ž ehlicí ch stolech a lisech, topná tělesa)

6,8 doš lo k druhotně lryvolaným závadám č i poš kození m na zaií zení  sarné m nebo poruš e v jeho správné
funkč nosti, Keré  mají  pří mou pří č innou souvislost se skuteč nostmi uvedenými v bodech 6,1-6.7 a jsou
prokazatelně jejich pří mým dů sledkem

7" Podpisem tohoto dokumentu objednatel souhlasí  svýš e uvedenými podnrí nkami a zavazuje se k jejich dodr-
ž gvání ,

Datum: {  ? -^ /4 Podpis a razí tko objednatele/kupují cí ho :


